
Odpovědná osoba: Mgr. Michal Sajaš, Email:  sajik@judokounice.eu  
                               tel.: +420 724342299

Věkové kategorie:

     Mladší žáci, starší žáci, 
       po domluvě může i ml. dorost 

 

Trenéři: 

chřástalchřástalchřástal
judo campjudo campjudo camp

202320232023
Pořadatel:  ODDÍL JUDO DOLNÍ KOUNICE z.s.

Datum konání:  21.10.2023

Místo konání:  Sportovní hala POHOŘELICE

Účastnický poplatek: 500 Kč vč. občerstvení, malé pozornosti organizátora, promo kodu
k aplikaci JudoBox a certifikátu o absolvování campu a skákacích hradů. Hradí se na

místě v hotovosti.
Maximální počet účastníků: 100

Přihlášky nejpozději do: 02.10.2023 na
http://chrastal.judokounice.eu/prihlasky/chrastal-judo-camp
Nepřihlášeným účastníkům nebude účast umožněna z důvodu

kapacity kempu. Rodiče jako diváci vítáni.

Průběh campu:
Otevření haly a prezentace: 8.00

Trénink: 9.00-11.00
Svačina: 11.00-12.00
Trénink: 12.00-14.00

Autogramiáda: 14.00-14.30
 

David Pulkrábek 
Lubomír Sotulář 



chřástalchřástalchřástal
judo cAMPjudo cAMPjudo cAMP

202320232023
Trenéři:

LUBOMÍR SOTULÁŘ
 

DAVID PULKRÁBEK
 zkušený závodník a reprezentant ČR  

výborný technik
 

bývalý reprezentant ČR 
účastník světových policejních her 2017 (4. místo)

trenér sportovní školy JAROV  a SCM Praha
 



chřástalchřástalchřástal
judo CAMPjudo CAMPjudo CAMP

202320232023

Za kázeň závodníků odpovídají vedoucí výpravy. Tyto osoby musí být starší 18 let. 
Do haly vstupujeme v přezůvkách !!!

Na skákacích atrakcích respektujeme pokyny obsluhy - děkujeme.

Občerstvení: 

Upozornění:
zajistí pořadatel v hale

Kázeň: 

Co vás čeká: 

Příhlášením na kemp dávají účastníci, trenéři, doprovod a další organizační pracovníci
souhlas se:

- zpracováním a evidencí osobních údajů pro identifikaci sportovců a odstatních
účastníků kempu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými

předpisy a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou
osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se týkají.
- zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti

s účastí na tréninkovém kempu v tisku nebo elektronických mediích.
 

Účastníci kempu svým příhlášením berou na vědomí, že:
- se kempu účastní na vlastní nebezpečí.

- je jejich povinností se seznámit s tím, že účast na kempu může být fyzicky náročná.
Dále se zavazují respektovat a uposlechnout všech pokynů pořadatele, respektive

osob pořadatelem pověřených k organizaci kempu.
- ČSJu nebo pořadatel kempu není povinen hradit újmu, ať již na zdraví (úraz) či

majetku účastníka akce nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným. 
- veškeré aktivity a jednání v místě konání kempu, které dle jejich povahy nelze

podřadit pod účast na tréninku, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a
jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel odpovědnost.

zábavný sportovní den
dva velmi zkušení závodníci, lektoři a trenéři

technika nage waza i ne waza
součástí kempu může být i krátké randori

nafukovací atrakce jako doprovodný program před a mezi tréninky přímo v hale
na akci si můžete nezávazně vyzkoušet aplikaci Judobox, podělit se o názory a nápady

s autorem
 
 



chřástalchřástalchřástal
judo cAMPjudo cAMPjudo cAMP

202320232023
Jak se k nám dostanete:

http://www.pohorelice.cz/sportovni-hala-788
https://mapy.cz/s/12KLF

https://goo.gl/maps/NoiFHzutvSP2
GPS: 48.9792900N, 16.5258619E
         48°58'45.4"N 16°31'33.1"E


